nicípio de Osasco, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1 º Fica efetuada a transposição de do-
tações orçamentárias ao Orçamento vigen-
te do Instituto de Previdência do Município
de Osasco – IPMO, na importância de R$
214.000,00 (Duzentos e quatorze mil re-
ais), observando-se as classificações,
Institucional, Econômica e Funcional-
Programática conforme segue:

1. INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO
MUNICÍPIO DE OSASCO

101 – PRESIDÊNCIA
0927203012.01 – Coordenação Geral do
Instituto
3.1.90.13 – Obrigações Patronais

[...]

PROCESSO: 35.449/2002
PERMITENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
PERMISSIONÁRIA: TELEFÔNICA – TELECO-
MUNICAÇÕES DE SÃO PAULO S.A.
ASSUNTO: PERMISSÃO DE USO A TÍTULO
PRECÁRIO E ONEROSO
VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS, A PARTIR DA
DATA DA ASSINATURA
VALOR: R$ 116,11 (CENTO E DEZESSEIS E
ONZE CENTAVOS) MENSAIS
ASSINATURA: 28/08/2002

TERMO: 107/2002
PROCESSO: 13.147/1989
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADOR: JOSÉ CARLOS GONÇALVES
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇAO PREDIAL Nº 5137/1999 –
POSTO DE SAÚDE ANUNCIATA DE LÚCIA

[...]

110/2002
PROCESSO: 01.892/1975
LOCATÁRIA: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
OSASCO
LOCADOR: JOSEF GRIMBERG
ASSUNTO: ADITAMENTO AO CONTRATO
DE LOCAÇÃO PREDIAL Nº 920/1975 – EMEI
PEDRO MARTINHO
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR
DE 15 DE AGOSTO DE 2002
VALOR: R$ 1.673,00 (UM MIL, SEISCENTOS
E SETENTA E TRÊS REAIS) MENSAIS
ASSINATURA: 02/09/2002

CONVÊNIO: 046/2002
PROCESSO: 34.365/2002
CONVENIENTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO
DE OSASCO
CONVENIADA: AME – ASSOCIAÇÃO DAS
MULHERES PELA EDUCAÇÃO
ASSUNTO: ATENDIMENTO A CRIANÇA E
ADOLESCENTE
VIGÊNCIA: 10 (DEZ) MESES, A PARTIR DE

[...]

RETIFICAÇÕES:

Na Edição de nº 240, de 30 de agosto de
2002, da Imprensa Oficial do Município de
Osasco, no:

1) Termo nº 101/2002.

Onde se lê:
Assinatura: 13/08/2002

Leia-se:
Assinatura: 21/08/2002

2) Convênio nº 018/2002

Onde se lê:
Valor: R$ 13.275,60 (treze mil duzentos e
setenta e cinco reais e sessenta centavos)

Leia-se:
Valor: R$ 88,11 (oitenta e oito reais e onze
centavos) “per capita” mensais

Onde se lê:
Assinatura: 08/08/2002

Leia-se:
Assinatura: 17/07/2002

3) Termo nº 100/2002

Onde se lê:
Aditamento ao Contrato de Locação Predial